
25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

25.4.2022 15:07:44

01 Zahájení a schválení programu 25. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
program 25. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

25.4.2022 15:09:01

02 Složení návrhové komise
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
složení návrhové komise:

Předseda: MUDr. Stanislav Zemek

Členové:   Ing. Pavel Kroča

                 Mgr. Zuzana Vandame

                 JUDr. Dana Šilhavíková



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO

25.4.2022 15:45:54

03 Rozpočtová opatření města č. 03/2022 a 04/2022
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 14 (52%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 10 (37%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm b); § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. bere na vědomí
1. Rozpočtové opatření č. 03/2022, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem

města.

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.

II. schvaluje
1. Rozpočtové opatření č. 04/2022 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok



2022 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

3. Spolku AKROPOLIS, z.s., IČ 28552709, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště, Stará Tenice 1343,

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 250 000 Kč, účelově určené na podporu aktivit pro rodiče a děti

v centru Akropolis a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

4. Spolku Memoria - iniciativa za důstojné využití věznice v Uherském Hradišti, z.s., IČ 22875069, se

sídlem Staré Město, Mojmírova 732, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 100 000 Kč, účelově určené

na Edukační aplikaci k UH věznici - Za zdí a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

5. Spolku Klub důchodců Uherské Hradiště, spolek, IČ 68685220, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště,

Kollárova 1243, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 70 000 Kč, účelově určené na projekt Aktivní

senioři a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

III. nevyhovuje
1. Žádosti Spolku Tenisový klub Zlín, z.s., IČ 44119127, se sídlem 760 01 Zlín, Hradská 854, o

poskytnutí neinvestiční dotace 350 000 Kč na projekt mládežnické Krajské tenisové akademie ve

Zlínském kraji. Důvodem nevyhovění žádosti je nesplnění zvláštního zřetele dle Zásad pro poskytování

dotací a návratných finančních výpomocí z prostředků města Uherské Hradiště, jímž je zejména

nesoulad se systémem podpory sportu na území města Uherské Hradiště.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

25.4.2022 15:51:47

04 Obecně závazná vyhláška o zákazu konzumace alkoholických nápojů na
vymezených veřejných prostranstvích

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 23 (85%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku o zákazu konzumace alkoholických nápojů na vymezených veřejných

prostranstvích v předloženém znění.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

25.4.2022 15:55:15

05 Obecně závazná vyhláška o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a
ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně

tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném k
zajištění veřejného pořádku

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 
přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních 
podniků v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku v předloženém znění.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

25.4.2022 15:57:22

06 Počet členů Zastupitelstva města Uherské Hradiště pro volební období
2022-2026

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. stanoví
pro volební období 2022 - 2026 počet členů Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 27.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

25.4.2022 16:00:33

07 Návrh člena do dozorčí rady  společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s.
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 22 (81%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. navrhuje
Ing. Ladislava Šupku, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 
Uherské Hradiště,

IČ 494 53 866 jako zástupce města Uherské Hradiště v její dozorčí radě.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

25.4.2022 16:04:01

08 Aktualizace Dlouhodobého výhledu Akčního plánu Programu rozvoje města
Uherské Hradiště do roku 2030

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 16 (59%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
aktualizaci Dlouhodobého výhledu Akčního plánu Programu rozvoje města Uherské Hradiště do roku

2030.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

25.4.2022 16:32:17

09 Návrh na pořízení změny územního plánu
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Proti
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 20 (74%)  Proti: 1 (4%)  Zdrželo se: 3 (11%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

 podle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") a ust. § 35 a § 84 odst. 2 písm. y) zák. č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a ve smyslu § 55a a § 55b stavebního zákona

pořízení Změny č. 1 Územního plánu Uherské Hradiště zkráceným postupem,

pořízení Změny č. 1 Územního plánu Uherské Hradiště s prvky regulačního plánu v souladu s § 43

odst. 3 stavebního zákona

a obsah Změny č. 1,  který je součástí Návrhu na pořízení Změny č. 1 Územního plánu Uherské



Hradiště dle přílohy usnesení.  



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO

25.4.2022 16:37:38

10 Podpora podnikatelům v oblasti "hudebních klubů" - COVID, sleva na
nájemném za 2. pololetí 2021

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Poskytnutí podpory provozovatelům hudebních klubů, působících na základě platných nájemních

vztahů v prostorách v majetku města Uherské Hradiště, jimž byl na základě mimořádných vládních

opatření v souvislosti s pandemií COVID-19, v období od 01.07.2021 do 31.12.2021, omezen či zcela

znemožněn výkon této podnikatelské činnosti. Podpora ve formě slevy na nájemném ve výši 70 %

z nájemného bez DPH sjednaného ve smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání, bude vyčíslena

za období od 01.07.2021 do 31.12.2021 a poskytnuta z nájemného předepsaného pro rok 2022, pro



následující provozovatele:


1.1. TORACO s.r.o., IČ 255 58 617, se sídlem č. p. 54, 763 13 Jasenná, ve výši 166 263,30 Kč.


1.2. TREOSTAR s.r.o., IČ 018 71 269, se sídlem Antonínská 593, 687 25 Hluk, ve výši 88 200,00 Kč.


1.3. Společnost Klub Mír (společníci Richard Tesař, IČ 163 77 109, se sídlem Ve Strhanci 764,

686 04 Kunovice a Ing. Petr Tománek, se sídlem Mojmírova 953, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ 185 29 364), ve výši 141 078,00 Kč.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

25.4.2022 16:39:38

11 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3010/5 o celkové výměře 156 m2

v k.ú. Mařatice, panu A░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ , za kupní cenu 500 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 

katastru nemovitostí uhradí kupující.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 3010/35 o celkové výměře 71 m2 a p. 
č. 3010/37 o celkové výměře 67 m2, oba v k.ú. Mařatice, panu Ing. J░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░░  za kupní cenu 500 Kč/m2 s tím, že správní 

poplatek pro vklad



vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

3. Vyslovení souhlasu s přijetím majetku nepatrné hodnoty, který zanechala zůstavitelka paní I░░░░ 
K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ sestávajícího ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/2

k pozemkům p. č. 4962/76 o celkové výměře 2 056 m2,  p. č. 4962/79 o celkové výměře 1 966 m2, p. č. 
4962/142 o celkové výměře 11 m2 a p. č. 4966/2 o celkové výměře 2 m2, vše v k.ú. Vlčnov, v souladu s 

§ 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních.

4. Bezúplatné nabytí a následné uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva

na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 3/756 k pozemkům p. č. 736/2 o celkové výměře 876 m2 a p. č. 
1683/30 o celkové výměře 401 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, od České republiky -

příslušným hospodařit s výše uvedeným majetkem státu je Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČ 697 97 111, dle návrhu 
Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem s omezujícími podmínkami č. 

UZSVM/BUH/1146/2022-BUHM uvedeného v Příloze č. 1, včetně podmínek uvedených v čl. IV. návrhu 

smlouvy.

II. neschvaluje
1. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 k pozemku p. č.

533/30 o celkové výměře 9 183 m2 v k.ú. Vésky, od společnosti VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86,

Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 048 17 320, za celkovou kupní cenu 68 183,78 Kč, tj. 29,70 Kč/m2.

2. Záměr na převod části pozemku p. č. 1080/1 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

3. Záměr na převod části pozemku p. č. 3023/72 o výměře cca 65 m2 a části pozemku p. č. 3023/145

o výměře cca 75 m2, oba v k.ú. Mařatice.

4. Záměr na převod pozemku p. č. 2328 o celkové výměře 26 925 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského

Hradiště.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

25.4.2022 16:42:11

12 Vyhodnocení převodu jednotek v BD č.p. 1257-1260, e-aukce
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 21 (78%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 3 (11%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/505, vymezené podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž 
součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o 
dispozici 1+kk, výměře 39,75 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 3975/356927 na společných 
částech nemovité věci, panu J░░░░ S░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░, za 
kupní cenu 2 860 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující.



2. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/408, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, 
výměře 70,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7060/356927 na společných částech nemovité 
věci a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14 k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje 
hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na 
společných částech nemovité věci, jak jsou tyto vymezeny podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. 
p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům P░░░░ M░░░░ a E░░ M░░░░ , oba 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, do jejich společného jmění manželů, a panu P░░░ 
M░░░, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , každému o velikosti id. 1/2 spoluvlastnického 

podílu, za kupní cenu 4 305 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí uhradí kupující.

3. Uzavření kupní smlouvy na převod nebytové jednotky č. 1260/115, vymezené podle zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která zahrnuje 
komerční prostor o výměře 41,84 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4184/356927 na společných 
částech nemovité věci, společnosti Stealth s.r.o., se sídlem náměstí Míru 709, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČ 292 37 386, za kupní cenu 1 620 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 

katastru nemovitostí uhradí kupující.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

25.4.2022 16:45:06

13 Dotační program "Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v
roce 2022"

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu "Podpora

poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2022" na úhradu nákladů souvisejících s

poskytováním základních činností sociálních služeb stanovených zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních

službách v platném znění, pro příslušný druh a formu sociální služby, těmto subjektům:

1. Charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01, IČ 44018886, pro služby dle přílohy

usnesení v celkové výši 1 539 000 Kč.



2. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686

06, IČ 00092096, pro služby dle přílohy usnesení v celkové výši 165 000 Kč.

3. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Uherské Hradiště, Na Stavidle 1266, 686 01, IČ 65267991, pro

služby dle přílohy usnesení v celkové výši 371 000 Kč.

4. Společnost Podané ruce, o.p.s., Brno, Hilleho 1842/5, 602 00, IČ 60557621, pro služby dle přílohy

usnesení v celkové výši 404 000 Kč.

5. Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, Zlín, U Náhonu 5208,

760 01, IČ 70850992, pro služby dle přílohy usnesení v celkové výši 79 000 Kč.

6. VČELKA sociální služby o.p.s., Beroun, Beroun - Centrum, Pivovarská 170/3, 266 01, IČ 24732915,

pro služby dle přílohy usnesení v celkové výši 73 000 Kč.

7. Senior centrum UH, příspěvková organizace, Uherské Hradiště, Kollárova 1243, 686 01, IČ

70819173, pro pečovatelskou službu, ve výši 206 000 Kč.

8. Maltézská pomoc o.p.s., Praha 1, Lázeňská 485/2, 118 00, IČ 26708451, pro pobočku v Uherském

Hradišti, na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ve výši 28 000 Kč.

9. PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., Uherské Hradiště, Palackého náměstí

293, 686 01, IČ 04977408, pro odlehčovací službu, ve výši 271 000 Kč.

10. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., Kroměříž, Velehradská 625/4, 767

01, IČ 29314747, pro centrum v Uherském Hradišti, na odborné sociální poradenství, ve výši 20 000

Kč.

11. Centrum služeb a podpory Zlín o.p.s., Zlín, Mostní 4058, 760 01, IČ 25300083, pro centrum v

Uherském Hradišti, na sociální rehabilitaci, ve výši 125 000 Kč,


a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

II. nevyhovuje
částečně žádosti o poskytnutí dotace z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu 
"Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2022" tomuto subjektu:

1. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 
06, IČ 00092096, v části žádosti týkající se Domova pro seniory Nezdenice z důvodu toho, že tento dílčí 
požadavek není v souladu s Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 
2022-2024.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO

25.4.2022 16:49:01

14 Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. t) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. uděluje
1. Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Heleně Lakosilové, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , a to za práci s textiliemi - šití krojů. 

2. Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Adéle Volné, ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  a to za práci s hlínou - kamenina, hrnčina. 

3. Čestné uznání paní Marii Slaníkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , a to za celoživotní práci pro folklorní soubory v Uherském Hradišti v oblasti šití a péče

o kroje.



25. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO

25.4.2022 16:49:50

15 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Omluven
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 21 (78%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 3 (11%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

 podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 22. 2. 2022 - 28. 3. 2022.




